UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

      Số: 280/UBND-CThg
V/v ngầm hóa các công trình trên địa
bàn huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

              Nga Sơn, ngày  7  tháng 5  năm 2015

Kính gửi:

- Điện lực Nga Sơn;
- Trung tâm viễn thông Nga Sơn;
- Bưu điện huyện Nga Sơn.

Thực  hiện  nội  dung  công  văn  số  52/TB-UBND  ngày  27/4/2015  của

UBND huyện Nga Sơn về việc thông báo kết luận của đồng chí Trần Ngọc
Quyết, phó chủ tịch thường trực UBND huyện về việc chấn chỉnh công tác thi
công dự án nước sạch cho 09 xã huyện Nga Sơn.

Dự án nước sạch hiện đang triển khai thi công trên địa bàn 09 xã, thị trấn.
Nhằm tạo sự phối hợp đồng bộ giữa các đơn vị đang thi công và các đơn vị có
nhu cầu ngầm hóa công trình trên địa bàn huyện. Chủ tịch UBND huyện Nga
Sơn yêu cầu các đơn vị có liên quan thực hiện tốt các nội dung sau:

1.  Điện lực, Trung tâm viễn thông, bưu điện Nga Sơn rà soát, tổng hợp
báo cáo nhu cầu ngầm hóa các công trình trong thời gian tới về UBND huyện
Nga Sơn qua phòng Công thương chậm nhất ngày 08/5/2015 để được hướng
dẫn, phối hợp cụ thể. Nếu đơn vị nào không thực hiện đúng theo quy định trên
thì UBND huyện Nga Sơn không cấp phép thi công cho các đơn vị đó trong thời
gian tới.

2. Chủ động phối hợp với trung tâm nước sinh hoạt và vệ sinh môi trường
nông thôn thuộc sở nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa để tiến
hành ngầm hóa các công trình, tránh đào lấp đường nhiều lần làm ảnh hưởng
đến chất lượng các công trình giao thông cũng như sinh hoạt của người dân.

Nhận được công văn này, chủ tịch UBND huyện Nga Sơn yêu cầu các
đơn vị có liên quan nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Phòng Công thương;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Ngọc Quyết

1

2

3